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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

1,506,863,3501,594,152,65624,999,56229,764,30936,310,588 25,000,000414,681,473431,191,54219,129,35328,666,5001,018,288,6531,072,984,026

71  DANO^NI PRIHODI 360,584,111 372,263,857 0 0 0 0 0 0 0 0 372,263,857360,584,111
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 10,805,000 12,206,357 0 0 0 0 0 0 0 0 10,805,000 12,206,357
Danoci na imot713 175,000,000 181,805,541 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000,000 181,805,541
Danoci na specifi~ni uslugi717 162,119,111 177,776,844 0 0 0 0 0 0 0 0 162,119,111 177,776,844
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 12,660,000 475,115 0 0 0 0 0 0 0 0 12,660,000 475,115

72  NEDANO^NI PRIHODI 15,020,000 15,509,173 13,060,545 19,129,353 0 39,271 0 800,000 0 0 35,477,79728,080,545
Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 8,544 0 0 0 0 0 0 0 8,544
Globi, sudski i administrativni taksi722 3,620,000 3,053,825 0 4,382 0 0 0 0 0 0 3,620,000 3,058,207
Taksi i nadomestoci723 6,500,000 6,831,596 13,024,545 19,116,427 0 0 0 0 0 0 19,524,545 25,948,023
Drugi vladini uslugi724 200,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 30,000
Drugi nedano~ni prihodi725 4,700,000 5,593,752 36,000 0 0 39,271 0 800,000 0 0 4,736,000 6,433,023

73  KAPITALNI PRIHODI 65,155,000 45,714,441 0 0 0 0 0 0 0 0 45,714,44165,155,000
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 65,155,000 45,714,441 0 0 0 0 0 0 0 0 65,155,000 45,714,441

74  TRANSFERI I DONACII 632,224,915 584,801,182 15,605,955 0 431,191,542 414,642,202 36,310,588 28,964,309 0 0 1,028,407,6931,115,333,000
Transferi od drugi nivoa na vlast741 632,224,915 584,801,182 15,605,955 0 431,191,542 414,642,202 13,841,363 7,296,049 0 0 1,092,863,775 1,006,739,433
Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 22,469,225 21,668,260 0 0 22,469,225 21,668,260

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 24,999,562 24,999,56225,000,000
Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 24,999,562 25,000,000 24,999,562
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BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

1,499,257,7861,594,152,65624,999,56225,000,00029,764,309410,582,112431,191,54215,527,4581,072,984,026 1,018,384,345 28,666,500 36,310,588

40 PLATI I NADOMESTOCI 117,798,000 111,127,359 0 0 357,833,023 352,237,801 33,69686,940 0 0 475,717,963 463,398,856
401 Osnovni plati 79,872,000 74,532,226 0 0 258,634,150 255,316,014 86,940 33,696 0 0 338,593,090 329,881,936
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29,476,000 28,189,985 0 0 99,198,873 96,921,787 0 0 0 0 128,674,873 125,111,772
404 Nadomestoci 8,450,000 8,405,148 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000 8,405,148

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,000 110,345 0 0 0 0 00 0 0 400,000 110,345
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 110,345 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 110,345

42 STOKI I USLUGI 196,575,911 172,144,735 22,626,500 13,112,030 69,884,519 57,422,739 19,743,52824,328,812 0 0 313,415,742 262,423,032
420 Patni i dnevni rashodi 2,365,000 2,188,500 335,000 148,197 0 0 381,015 81,713 0 0 3,081,015 2,418,410
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 92,365,996 90,220,528 2,193,500 883,741 36,305,977 29,963,878 0 0 0 0 130,865,473 121,068,147
423 Materijali i siten inventar 4,940,000 3,414,006 12,162,000 8,381,332 2,287,000 1,996,328 880 880 0 0 19,389,880 13,792,546
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33,757,398 30,975,307 2,715,000 1,274,136 4,600,000 1,133,163 0 0 0 0 41,072,398 33,382,606
425 Dogovorni uslugi 30,871,742 18,634,341 3,775,000 1,431,317 26,076,542 23,829,708 23,399,917 19,660,935 0 0 84,123,201 63,556,301
426 Drugi tekovni rashodi 15,775,775 12,447,848 1,446,000 993,307 615,000 499,662 547,000 0 0 0 18,383,775 13,940,817
427 Privremeni vrabotuvawa 16,500,000 14,264,205 0 0 0 0 0 0 0 0 16,500,000 14,264,205

45 KAMATNI PLA]AWA 248,000 247,895 0 0 0 0 00 0 0 248,000 247,895
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 248,000 247,895 0 0 0 0 0 0 0 0 248,000 247,895

46 SUBVENCII I TRANSFERI 579,900,125 576,740,362 100,000 100,000 1,474,000 921,572 00 0 0 581,474,125 577,761,934
461 Subvencii za javni pretprijatija 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000
463 Transferi do nevladini organizacii 17,890,000 16,490,450 0 0 0 0 0 0 0 0 17,890,000 16,490,450
464 Razni transferi 560,710,125 558,949,912 100,000 100,000 1,474,000 921,572 0 0 0 0 562,284,125 559,971,484

47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 292,500 0 0 0 0 00 0 0 300,000 292,500
471 Socijalni nadomestoci 300,000 292,500 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 292,500

48 KAPITALNI RASHODI 165,056,618 145,015,777 5,940,000 2,315,428 2,000,000 0 9,987,08511,894,836 25,000,000 24,999,562 209,891,454 182,317,852
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 25,190,000 8,446,319 3,605,000 1,428,205 2,000,000 0 1,036,000 544,914 0 0 31,831,000 10,419,438
481 Grade`ni objekti 800,000 800,000 0 0 0 0 2,800,000 2,629,735 0 0 3,600,000 3,429,735
482 Drugi grade`ni objekti 128,616,618 126,318,142 20,000 0 0 0 470,000 459,750 0 0 129,106,618 126,777,892
483 Kupuvawe na mebel 150,000 28,000 2,215,000 821,375 0 0 0 0 0 0 2,365,000 849,375
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9,000,000 8,616,234 100,000 65,848 0 0 0 0 0 0 9,100,000 8,682,082
486 Kupuvawe na vozila 1,300,000 807,082 0 0 0 0 7,588,836 6,352,686 25,000,000 24,999,562 33,888,836 32,159,330

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12,705,372 12,705,372 0 0 0 0 00 0 0 12,705,372 12,705,372
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12,705,372 12,705,372 0 0 0 0 0 0 0 0 12,705,372 12,705,372
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